Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                        Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области
Семидесятое первое заседание                                                                                          Совета депутатов                                                                                              Альшанского муниципального образования
Четвертое созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  13 января 2022 года                 №  71 – 172

Об отмене решений Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 09.04.2014 г. № 8-15 , от 29.07.2015 г. №31-57

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г.  № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", Федеральным  законом  от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Альшанского муниципального образования, Совет  депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 09.04.2014 года № 8-15 «О муниципальном дорожном фонде Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 16.02.2015 г. №23-40) - отменить.
2.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 29.07.2015 года № 31-57 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением федерального законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Альшанского муниципального образования»  - отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Альшанского                                                                                               муниципального образования                                                 М.Ф. Виняев.